
 

 
 

COMUNE DI GRUMELLO CREMONESE    ED UNITI 
Provincia di Cremona 

 

 

 

Posizione Codice 

candidatura 

 

Punteggio 

attribuito nella 

prova scritta 

Punteggio 

attribuito nella 

prova orale 

Punteggio 

finale 

(media) 

 

1 

 
3AFZD7TYK8 

 

 

21/30 

 

26/30 

 

23,5/30 

 

2 

 
ZREY3GW8D3 

 

 

22,5/30 

 

22/30 

 

22,25/30 

3  
QN5BF1CRDH 

 

 

21/30 

 

23/30 

 

22/30 

 

 

Il Segretario comunale 

Dott.ssa Anna Ilenia Delbarba 

 

 

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI FINALIZZATO ALLA COPERTURA DI N. 2 POSTI CON 

PROFILO PROFESSIONALE DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE – AREA DEI 

FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE CCNL 2019-2021 (EX CAT. D1) DA ASSEGNARE 

ALL’AREA SERVIZI FINANZIARI, TRIBUTI E SERVIZI ALLA PERSONA NEI COMUNI DI 

GRUMELLO CREMONESE ED UNITI E PADERNO PONCHIELLI 

 – GRADUATORIA FINALE 

 


		2025-11-11T16:44:13+0000
	Delbarba Anna Ilenia




