

COMUNE DI GRUMELLO CREMONESE ED UNITI

Provincia di Cremona

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI FINALIZZATO ALLA COPERTURA DI N. 2 POSTI CON PROFILO PROFESSIONALE DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE – AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE CCNL 2019-2021 (EX CAT. D1) DA ASSEGNARE ALL'AREA SERVIZI FINANZIARI, TRIBUTI E SERVIZI ALLA PERSONA NEI COMUNI DI GRUMELLO CREMONESE ED UNITI E PADERNO PONCHIELLI

- GRADUATORIA FINALE

Posizione	Codice candidatura	Punteggio attribuito nella prova scritta	Punteggio attribuito nella prova orale	Punteggio finale (media)
1	3AFZD7TYK8	21/30	26/30	23,5/30
2	ZREY3GW8D3	22,5/30	22/30	22,25/30
3	QN5BF1CRDH	21/30	23/30	22/30

Il Segretario comunale

Dott.ssa Anna Ilenia Delbarba